BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH
____________________

_____________

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN HỌC KỲ I (2022 – 2023)
 (Dành cho SV khóa 2019 cơ sở Cần Thơ & Đà lạt)
Kính gửi:     Phòng Quản lý đào tạo
Họ tên sinh viên: ………………………………………………………………….……………….
MSSV: …………………..          Lớp:……………………       ĐT: …….………………………..

Theo kế hoạch học tập học kỳ 1 (2022 – 2023) của Nhà trường, tôi có nhu cầu đăng ký học một số lớp học phần nhưng lớp học phần đã đầy nên tôi không tự đăng ký được trên trang cá nhân của mình, vì thế tôi làm đơn xin phòng Quản lý đào tạo đăng ký giúp tôi các lớp học phần sau:
	STT
	MSHP
	Lớp HP
	Tên học phần
	Số TC
	Ghi chú

Trong khi chờ đợi sự chấp nhận của quý thầy cô, tôi xin chân thành cảm ơn.

Tp. HCM, ngày ……. tháng …… năm 20….

(SV ký tên & ghi rõ họ tên)

……………………………………..